
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про затвердження Положення про  

освітню програму Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу забезпечення якості освіти 

Кобця В.М. про затвердження Положення про освітню програму 

Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про освітню програму Херсонського 

державного університету. 

2. Запровадити Положення про освітню програму Херсонського 

державного університету з 31.03.2020. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


